 Окръжна прокуратура – Ямбол – 2 (две) длъжности. 

В четиринадесетдневния срок от обнародване на решението за 

обявяване на конкурса в Държавен вестник, бр. 79/26.09.2025 г. (от 
27.09.2025 г. до 10.10.2025 г., включително), заявления за участие в 
конкурсната процедура подават 137 (сто тридесет и седем) кандидати. 
След извършената проверка на документите им по реда на чл. 182, ал. 1 
от ЗСВ, с решение по протокол № 36/28.10.2025 г., Комисията по 

атестирането и конкурсите към Прокурорската колегия на Висшия 
съдебен съвет (Комисията), допусна до участие в процедурата 128 (сто 
двадесет и осем) кандидати. Видно от утвърдените списъци, 9 (девет) 
кандидати не са допуснати, тъй като не отговарят в пълнота на 
изискването на чл. 164, ал. 2 от ЗСВ. Трима от тези кандидати подават 
жалби срещу решението за недопускането им за участие в конкурса, като

[...]

ЗСВ, датата, часа и мястото на провеждане на писмения изпит по 
конкурса, както следва: дата – 15 ноември 2025 г. (събота), час - 9.00, 
място – Софийски университет „Св. Климент Охридски“, бул. „Цар 
Освободител" № 15, гр. София. 

От явилите се на писмения изпит 118 (сто и осемнадесет) кандидати, 
от които 1 (един) подава отказ от участие в писмения изпит, допуснатите 
до следващия етап на конкурса, получили оценка не по-ниска от много 
добър „4,50“ на казуса и оценка не по-ниска от много добър „4,50“ на 
теста, са 112 (сто и дванадесет).  

На устния изпит, проведен в периода от 11.12.2025 г. до 14.12.2025 г., 
включително, съгласно изискванията на чл. 185, ал. 1 от ЗСВ, се явяват 
61 (шестдесет и един) кандидати, като двама от тях се отказват. Петдесет 
и девет кандидати са получили оценка не по-ниска от добър „4.00“.